別紙様式７

国 際観光 旅客税 納税 地特例 不適用 届出 書

※税関整理欄 整理番号  通信日付印 年  月  日  確
認  入

力

注意 ※欄は、記載しないでください。

      年  月  日

  税関長殿

届

出

者

（住所又は居所）(〒      －        )

                                   （電話番号      －      －       ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）(フリガナ)

（納税管理人）

                                   （電話番号      －      －       ）

   下記のとおり国際観光旅客税法施行令第６条第４項の規定により届出します。

納 税 地 と し て 承 認 を

受 け て い る 場 所

（所在地）

承認年月日及び承認番号

                年      月      日

不 適 用 年 月 日

                年      月      日

納税地特例の適用を受ける

必要がなくなった理由

参 考 事 項

収受印

税

関

提

出

用